
PORTARIA PGR/MPF Nº 692 DE 26 DE SETEMBRO DE 2013

O PROCURADOR-GERAL DA REPÚBLICA, no uso de suas atribuições, tendo em vista o 
contido no Processo Administrativo PGR/MPF nº 1.00.000.012831/2013-00, resolve:

Autorizar  o  afastamento do país,  com ônus,  da servidora ANA LÚCIA DE OLIVEIRA 
TEIXEIRA, matrícula nº 6246, Assessora-Chefe da Secretaria de Cooperação Jurídica Internacional, 
no período de 2 a 5/10/2013, para participar da “Reunião: Fortalecimento da Cooperação Jurídica:  
Prova Transnacional em Matéria Civil”, a realizar-se nos dias 3 e 4/10/2013 na cidade de La Antigua, 
Guatemala. 

RODRIGO JANOT MONTEIRO DE BARROS

Publicado no Diário Oficial da União nº 189 de 30/09/2013, seção 2, página 60.     

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/4201/DOU2_2013_09_30.pdf?sequence=1

